
 

                                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 
от 16.12.2019  № 940 
   
 
О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской 
области от 26.12.2014 № 746 

 

 
 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области  

 
п о с т а н о в л я е т: 
 

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 
26.12.2014 № 746 «Об утверждении Порядка осуществления главными 
распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области, главными администраторами 
(администраторами) доходов бюджета муниципального образования 
«Дорогобужский район»  Смоленской области, главными администраторами 
(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года. 
 
 
 И.п. Главы муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области                                        Е.С. Новицкая                   


